

Codebakery ApS

Kamstrupvej 74
4000 Roskilde

Årsrapport
21. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Wouter Cuyvers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Codebakery ApS Kamstrupvej 74 4000 Roskilde
	CVR-nr: 36900768
	Regnskabsår: 21/05/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af softwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på tkr. 12, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Virksomheden er dog nystartet og der var forventninger om en risiko for underskud. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119 og der forventes at resultatet for 2016 vil udvise positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret det kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling. Der ses dog allerede positiv udvikling i resultatet og egenkapitalen formodes genetableret.

Resultatopgørelse 21. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-13.970
Bruttoresultat		-13.970
Resultat af ordinær primær drift		-13.970
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.446
Ordinært resultat før skat		-15.416
Skat af årets resultat	2	2.900
Årets resultat		-12.516
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.516
I alt		-12.516

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavende skat		2.900
Andre tilgodehavender		53.000
Tilgodehavender i alt		55.900
Likvide beholdninger		66.504
Omsætningsaktiver i alt		122.404
Aktiver i alt		122.404

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-12.516
Egenkapital i alt	3	37.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.920
Gældsforpligtelser i alt		84.920
Passiver i alt		122.404

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	-
Bankrenter	7	-
Bankgebyrer	1.439	-
Finansielle omkostninger i alt	1.446	-

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	2.900	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	2.900	-

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-	-	-	50.000
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-12.525	-	-12.525
Saldo ultimo	50.000	-	-12.525	-	-37.525

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Selskabet har dog forventninger til genetablering af selskabskapitalen i løbet af det kommende regnskabsår. Selskabets kapitalejere og ledelse har på dette grundlag aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualaktiver, eventualforpligtelser e.lign.